1

叶榭镇孙长公路（松卫北路-K1+160）

中修工程的合同

合同统一编号： 11N00247387220252604

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市松江区叶榭镇人民政府

地址：上海市松江区叶榭镇叶政路 388 号

邮政编码：

电话：67800272

传真：

联系人：吴君岚

乙方：上海永合市政建筑工程有限公司

地址：上海市松江区叶榭镇叶旺公路 1 号 1 楼

邮政编号：

电话：021-57708002

传真：

联系人：陈伟

开户银行：上海农村商业银行松江支行

 2

账号：32732608010177036

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平

等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 叶榭镇孙长公路(松卫北路-K1+160) 中修工程

施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

    一、工程概况

1.工程名称： 叶榭镇孙长公路(松卫北路-K1+160) 中修工程  。

2.工程地点： 叶榭镇。

3.资金来源： 100%        。

4.工程内容： 本工程西起松卫北路，桩号 K0+006，东至桩号 K1+160，全长约 1.154km。

为了改善道路交通条件，延长道路使用寿命，确保车辆出行安全，改善地区环境，故对该路

段进行中修，中修内容包括：车行道： 1、对一般路面裂缝采取开槽灌缝修复后加罩的方案，

路面结构为：2cm 特种沥青超薄罩面、1cm 应力吸收层、防裂贴、原水泥混凝土路面修复、

拉毛。 2、对路面已出现破碎、板角断裂等结构性损坏的路段，采取翻挖新建的方案，路面

结构为：2cm 特种沥青超薄罩面、1cm 应力吸收层、20cm C30 水泥混凝土、剩余老路结构

利用。附属工程: 出入口维修、接顺；车行道外侧增设两道筑边平石；宅基地处增加雨水连

管；绿化修复；并同步完善公路附属设施、安全防护设施、标志标线等。具体内容及要求以

磋商文件、施工图纸及工程量清单为准。

   二、合同履约期限：自合同签订并生效后 60 日历天内完成。

    三、质量标准

工程质量验收按技术规范及《公路工程质量检验评定标准》执行。本工程质量须满足

交通部规定的一次验收合格工程质量标准。单位工程一次性验收合格率 100％；分项（工序）

 3

工程合格率 100％。标准。

    四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹佰壹拾贰万玖仟零叁元整(¥1129003)；

    五、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件；

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内

容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

    七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期

限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进

 4

行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签

订与合同实质性内容相背离的协议。

4. 承包人承诺实施性别平等政策，消除就业环境中的性别歧视，保障女性和男性在招

聘，晋升和薪酬等方面享有平等待遇。

    八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

    九、签订时间

本合同于签订。

    十、签订地点

本合同在   网上   签订。

    十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

    十二、合同生效

本合同自  网上签订后  生效。

    十三、合同份数

本合同一式  肆 份，均具有同等法律效力，发包人执 贰 份，承包人执  贰 份。

签约各方：

甲方（盖章）:

 5

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：陆燕萍（女）

合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001purZCode
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001purFax
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supInfoUnion
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001supLegalUnion

		2025-09-01T15:19:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-01T15:23:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。